
19.95
26.95

219.95339.95

1000 GR 500 GR

6 KG

169.9599.95

209.95

199.95 169.95

270.00

219.95

830 GR

54.95
79.95 259.95

259.95 249.95

384.95

169.95

124.95
179.95

5 KG

BAMBU

99.95
119.95

47.50

1 LT

53.95



2

50 GR

28.95
39.95

99.95139.95269.95
169.95339.95

NAMET MACAR SALAM
50 GR

174.9534.95
204.9544.95             

189.95

19.95

25.25

26.95

29.95

60 GR

60 GR

269.95

300 GR

129.95
154.95

189.95

TAVUK BÜTÜN KG
KG

79.95 549.95179.95
699.95212.9597.95

TAVUK BUT KG

89.95
111.95

300 GR 750 GR

89.95 64.95 79.95
109.95 82.95 104.95

49.95
64.95



3

159.95
50 GR

219.95

99.95
126.95

169.95 59.95
199.95 76.95

200 GR 

64.95
74.95

KG 600 GR

100 GR

500 GR

299.95 189.95

189.95 29.95

89.95
219.95

219.95 36.95

399.95 114.95

79.95 57.50
89.95 67.50

1 LT

189.95
219.95

1 LT

269.95
329.95

300 GR

189.95 189.95
229.95 239.95

KG

750 GR



4
69.95

269.95

139.95 159.95

FEAST PATATES PARMAK 

219.95 194.95

89.9569.95 29.95

99.95 119.95

119.9589.95 39.95

119.95 144.95

1 KG
HÜNKAR BULGUR
1 KG

CAM200 MM Y.Y.
EKER AYRAN

79.95

34.95 59.95

69.95
97.50

39.95 84.95

49.95

2 KG

99.95
114.95

179.95
199.95

139.95
159.95

900 GR



5

125.00 54.95

69.95

550 GR

149.90 64.95

99.95

59.95
69.95

89.95
109.95

269.95
369.95

1 KG

49.95

KABUKLU 500 GR

59.95

675 GR

580 GR

69.95

44.95 39.95

89.95
109.95

59.95 64.95

129.95

2 LT

49.95
69.95

89.95
149.95

54.95
129.95



6

59.95

39.95

49.95 35.00

17.50 7.50 7.95

64.95

159.95

119.95

300 GR

39.95

49.95

64.95

79.95

216.95

64.95

79.50

99.95

295.50

250 ML

42.50
47.95

39.95
49.95

47.50

39.95

89.95

55.00

49.95

114.95

34.95199.68
39.50288.00

220 GR

59.95
99.95



7

89.95149.95169.95

1850 ML

134.95187.95237.95

3 LÜ PAKET

29.95
57.95

1000 ML

64.95

159.95

76.95

214.95

74.95
89.95

89.95

69.95

114.95

79.95

HAVLU 100 LÜ

119.95
159.95

300 GR

79.95
89.95

39.95
43.50

24.95
34.95

150 ML

99.95
139.95

150 ML

59.95
76.95

44.95
54.50



GENEL MÜDÜRLÜK: Ramazanoğlu Mah. Beyazıt Cad. No:26 Kurtköy - Pendik / İSTANBUL
mopas@mopas.com.tr Mopaş Müşteri Danışma ve Bilgi Hattı: 0216 595 40 40

449.95
479.95

89.95
99.95

119.95
129.95

600 GR

189.95109.95
259.95159.95

500 ML

99.95 79.95
199.95 109.9599.95

139.95

900 ML

99.95
139.95

139.95
149.95

99.95199.95 119.95
129.95249.95 124.95

1500 ML

129.95
149.95

99.95
119.95

39.95
75.95


